77RB: US.

- Quo simul ac casias et nardi lenis aristas (Met.15.398)*
- Quassaque cum fulua substrauit cinnama murra, (Met.15.399)*
- Se super inponit finitque in odoribus euum. (Met.15.400)*
- Inde ferunt, totidem qui uiuere debeat annos, (Met.15.401)*
5. *Corpore de patrio paruuum fenica renasci. (Met.15.402)*
- Id quoque, quod uentis animal nutritur et aura, (Met.15.411)*
- Protinus assimulat, tetigit quoscumque, colores. (Met.15.412)*
- Uicta racemifero lincas dedit india bacho; (Met.15.413)*
- E quibus, ut memorant, quicquid uesica remisit, (Met.15.414)*
10. *Uertitur in lapides et congelat aere tacto. (Met.15.415)*
- Sic et coraliu, quo primum contigit auras (Met.15.416)*
- Tempore, durescit; mollis fuit sub undis.*(Met.15.417)*
- Desinet ante dies, et in alto phebus anhelos (Met.15.418)*
- Equore tinget equos, quam consequar omnia uerbis (Met.15.419)*
15. *In species translata nouas. sic tempora uerti (Met.15.420)*
- Cernimus atque illas assumere robora gentes, (Met.15.421)*
- Concidere has; sic magna fuit censuque uirisque, (Met.15.422)*
- Perque decem potuit tantum dare sanguinis annos, (Met.15.423)*
- Nunc humilis ueteres tantum modo troia ruinas (Met.15.424)*

20. Posterior superat partes mensura priores. (Met.15.378)

Nec catulus, partu quem reddidit ursa recenti, (Met.15.379)

Sed male uiua caro est: labendo mater in artus (Met.15.380)

Fingit et in formam, quantam capit ipsa, reducit. (Met.15.381)

Nonne uides, quos cera tegit sexangula, fetus (Met.15.382)

25. Melliferarum apium sine membris corpora nasci (Met.15.383)

Et serosque pedes serasque assumere pennas? (Met.15.384)

Iunonis uolucrum, que cauda sydera portat, (Met.15.385)

Armigerumque iouis cithereidasque columbas (Met.15.386)

Et genus omne auium mediis e partibus oui, (Met.15.387)

30. Ni sciret nasci fieri, quis posse putaret?*(Met.15.388)

Sunt qui, cum clauso putrefacta spina sepulcro, (Met.15.389)

Mutari credant humanas angue medullas. (Met.15.390)

Hec tamen ex aliis generis primordia ducunt, (Met.15.391)

Una est, que reparet seque ipsa reseminet, ales: (Met.15.392)

35. Assirii fenica uocant; non fruge neque herbis, (Met.15.393)

Sed thuris lacrimis et suco uiuit amomi. (Met.15.394)

Hec ubi quinque sue conpleuit tempora uite, (Met.15.395)

Illicis in ramis tremuleque cacumine palme (Met.15.396)

Unguibus et rastro nidum sibi construit ipsa.*(Met.15.397)

20. Et pro diuitiis tumulos ostens auorum. (Met.15.425)

Clara fuit sparte, magne uiguere micene, (Met.15.426)

Nec non et cecropis, nec non amphionis arces: (Met.15.427)

Uile solum sparte est, alte cecidere micene; (Met.15.428)

Edipodionie quid sunt, nisi nomina, thebe? (Met.15.429)

25. Quid pandionie restant, nisi nomen, athene? (Met.15.430)

Fortes aduersis animos opponite rebus. (Hor. Sat.2.2.136)

XXXII

Nam mala creuerunt asperiora fide!*(Pont.4.10.36)

Uere prius flores estu neruabis aristas, (Tr.4.1.57)

Poma per autumnum frigoribusque niues, (Tr.4.1.58)

30. Quam mala, que toto miseri patiuntur in orbe,*(Tr.4.1.59)

Scilicet ut fuluum speratur in ignibus aurum, (Tr.1.5.25)

XXXIII

Tempore sic duro est inspicienda fides. (Tr.1.5.26)

Dum iuuat et uultu ridet fortuna sereno, (Tr.1.5.27)

Indelibatas cuncta sequuntur opes: (Tr.1.5.28)

35. At simul intonuit, fugiunt nec noscitur ille,* (Tr.1.5.29)

Agminibus comitum qui modo cinctus erat. (Tr.1.5.30)

Donec eris felix, multos numerabis amicos: (Tr.1.9.5)

Tempora si fuerint/fiunt nubila, solus eris. (Tr.1.9.6)

Aspicias, ut ueniant ad candida tecta columbe, (Tr.1.9.7)

77VA: O.

Accipiat nullas sordida turris aues. (Tr.1.9.8)

Horrea formice tendunt ad inania numquam: (Tr.1.9.9)

Nullus ad amissas ibit amicus opes. (Tr.1.9.10)

Utque comes radios per solis euntibus umbra est, (Tr.1.9.11)

5. Cumque latet pressus nubibus, illa fugit, (Tr.1.9.12)

Mobile sic sequitur fortune lumina uulgus: (Tr.1.9.13)

Que simul inducta nocte teguntur abit. (Tr.1.9.14)

Nempe dat et quodcumque iuuat fortuna rapitque, (Tr.3.7.41)

Irus et est subito, qui modo crescis erat.*(Tr.3.7.42)

10. Hector erat tunc cum bello certaret; et idem. (Tr.3.11.29)

Vinctus ad hemonios non erat hector equos. (Tr.3.11.30)

Quis se cesaribus notus non fingit amicum? (Pont.1.7.21)

Turpe enim est dictu, sed si modo uera fatemur,* (Pont. 2.3.7)

Uulgus amicicias utilitate probat. (Pont.2.3.8)

15. Cura quid expediat, prius est, quam quid sit honestum, (Pont.2.3.9)

et cum fortuna statque caditque fides. (Pont.2.3.10)

Nec facile inuenias multis e milibus unum, (Pont.2.3.11)

Uirtutem precium qui putet esse sui. (Pont.2.3.12)

Ipse decor, recti facti si premia desint, (Pont.2.3.13)

77VB: VI.

Et tibi iocundis primus ad esse iocis: (Pont.4.3.14)

Ille ego, qui iam nunc an uiuam, perfide, nescis, (Pont.4.3.17)

Cura tibi de quo querere nulla fuit. (Pont.4.3.18)

Siue fui numquam carus, simulasse fateris: (Pont.4.3.19)

5. Seu non fingebas, inueniere leuis. (Pont.4.3.20)

Aut age, dic aliquam, que te mutauerit, iram: (Pont.4.3.21)

Nam nisi iusta tua est, iusta querela mea est. (Pont.4.3.22)

Quod te nunc crimen similem uetat esse priori? (Pont.4.3.23)

An crimen, cepi quod miser esse, uocas? (Pont.4.3.24)

10. Uix equidem credo: sed et insultare iacenti (Pont.4.3.27)

Te mihi nec uerbis parcere fama refert. (Pont.4.3.28)

Quid facis, o! demens? cur, si fortuna recedit, (Pont.4.3.29)

Naufragio lacrimas erripis ipse meo? (Pont.4.3.30)

Omnia sunt hominum incerto fluitantia motu,* (Pont.4.3.35)

15. et subito casu que ualuere, ruunt. (Pont.4.3.36)

Diuitis audita est cui non opulentia cresi? (Pont.4.3.37)

Nempe tamen uitam captus ab hoste tulit. (Pont.4.3.38)

Ille syracusia modo formidatus in urbe (Pont.4.3.39)

Uix humili duram reppulit arte famem (Pont.4.3.40)

20. *Non mouet, et gratis penitet esse probum. (Pont.2.3.14)*

Et nisi quod prodest carum: nil detrahe menti (Pont.2.3.15)*

Spem fructus auide, nemo petendus erit. (Pont.2.3.16)

At reditus iam quisque suos amat, et sibi quid sit (Pont.2.3.17)

Utile, sollicitis supputat articulis. (Pont.2.3.18)

25. *Illud amicitie quondam uenerabile nomen (Pont.2.3.19)*

Prostat et inquestu pro meretrice sedet. (Pont.2.3.20)

Conquerar, an taceam? ponam sine nomine crimen, (Pont.4.3.1)

An notum quis sis omnibus esse uelimus? (Pont.4.3.2)

Nomine non utar, ne commendere querela, (Pont.4.3.3)

30. *Queraturque tibi carmine fama meo. (Pont.4.3.4)*

Dum mea puppis erat ualida fundata carina, (Pont.4.3.5)

Qui mecum uelles currere, primus eras. (Pont.4.3.6)

Nunc, quia contraxit uultum fortuna, recedis, (Pont.4.3.7)

Auxilio postquam scis opus esse tuo. (Pont.4.3.8)

35. *Dissimulas etiam, nec me uis nosse uideri, (Pont.4.3.9)*

Audito, quis sim, nomine, sepe, rogas. (Pont.4.3.10)

Ille ego sum, quamquam non uis audire, uetusta (Pont.4.3.11)

Pene puer puero nexus amicitia: (Pont.4.3.12)

Ille ego, qui primus tua seria nosse solebam (Pont.4.3.13)

20. *Quid fuerat magno maius? tamen ille rogauit (Pont.4.3.41)*

Submissa fugiens uoce clientis opem. (Pont.4.3.42)

Cuique uiro totus terrarum paruit orbis, (Pont.4.3.43)

Indigus effectus omnibus esse magis. (Pont.4.3.44 u.adult.)*

Ille iugurtino clarus cimbroque triumpho, (Pont.4.3.45)

25. *Quo uictrix tociens consule roma fuit, (Pont.4.3.46)*

In ceno marius iacuit cannaque palustri, (Pont.4.3.47)

Pertulit et tanto multa pudenda uiro. (Pont.4.3.48)

Ludit in humanis diuina potentia rebus, (Pont.4.3.49)

Et certam presens uix habet hora fidem. (Pont.4.3.50)

30. *Hec te debuerant infelix premonuisse, (?)*

Ne me desereres forsitan et ipse cades. (?)

In caput alta suum labentur ad equore retro (Tr.1.8.1)

Flumina: conuersis solque recurrit equis: (Tr.1.8.2)